
ZARZĄDZENIE NR 16/2013 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DALESZYCE  

z dnia 16 04 2013 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu marki SKODA o numerach rejestracyjnych TKI 40 RG  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje :  

§ 1.  

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego samochód marki Skoda 
Octavia 1.6 Kat o numerach rejestracyjnych TKI 40 RG, stanowiący własność Gminy Daleszyce.  

1. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia  

2. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia  

§ 2.  

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1, w składzie :  

1) Andrzej Piwoński - przewodniczący komisji przetargowej  

2) Adam Kmiecik - zastępca przewodniczącego komisji przetargowej  

3) Wiesław Pióro - członek komisji przetargowej  

4) Izabela Mochocka - członek komisji przetargowej  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Wojciech Furmanek 

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce 

  
  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr /2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce  

z dnia 16.04. 2013 r.  
 

OGŁOSZENIE  

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu 
marki SKODA OCTAVIA 1.6 Kat o numerze rejestracyjnym TKI 40 RG 

- nr rejestracyjny - TKI 40 RG  

- rok produkcji - 2004  

- pojemność/ moc silnika -1595 

- silnik 75 KW 

- rodzaj nadwozia - liftback 5 drzwiowa  

- nr identyfikacyjny TMBDX41U742921793 

- samochód bezwypadkowy, serwisowany. 

 Przetarg odbędzie się w dniu 30kwietnia 2013 r. o godz. 9.00 w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Daleszyce w Daleszycach, Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce, sala nr 12(sala narad).  

Samochód można oglądać w terminie od 22 kwietnia 2013r. do 29 kwietnia 2013r. w dni robocze 
w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce w Daleszycach, po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu ( nr. tel. 413171694 lub 600353099 )  

 Cena wywoławcza - 14 000 złotych /słownie : czternaście tysięcy 00/100 złotych /  

Zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług sprzedaż jest zwolniona z opodatkowania VAT.  

Wadium w wysokości 2 000,00 złotych / słownie : dwa tysiące 00/100 złotych / należy wpłacić na 
konto Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce - Bank Spółdzielczy Daleszyce-Górno nr 
konta:04848500090000013090000002 najpóźniej w dniu 29 kwietnia 2013 r. lub w kasie urzędu. 
W przypadku wpłaty na konto, termin uzna się za zachowany, jeżeli pieniądze w tym terminie 
wpłyną na konto. Dowód wpłaty wadium należy okazać komisji przetargowej przed przystąpieniem 
do przetargu.  

Wadium zwraca się niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu, nie później niż przed upływem 
trzech dni po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.  

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia.  

W razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy kupna - sprzedaży 
wadium nie podlega zwrotowi.  

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w dniu przetargu.  

Umowa kupna - sprzedaży samochodu zawarta zostanie w dniu przetargu po dokonaniu wpłaty 
wylicytowanej kwoty pomniejszonej o wpłacone przez nabywcę wadium.  

/-/ Wojciech Furmanek 

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ../2013  

Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce 

z dnia 16. 04. 2013 r.  

  

REGULAMIN   

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż samochodu marki SKODA OCTAVIA 
o numerach rejestracyjnych TKI 40 RG 

§ 1.  

przetarg jest przeprowadzony w formie przetargu ustnego nieograniczonego i w dalszej części jest 
zwanym "przetargiem"  

§ 2.  

w przetargu mogą uczestniczyć osoby, które wniosły wadium w wysokości i terminie zgodnie 
z ogłoszeniem o przetargu.  

1. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu,  

2. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny  

3. wadium przepada na rzecz ogłaszającego przetarg, jeżeli uczestnik przetargu, który wygrał 
przetarg , uchyli się od zawarcia umowy.  

4. Przewodniczący komisji przetargowej ogłasza , które osoby dopuszczono do przetargu.  

5. Przetarg odbędzie się, chociażby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego uczestnika.  

§ 3.  

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa.  

1. Komisja przetargowa podejmuje czynności w składzie co najmniej 3 osób, pod kierownictwem 
przewodniczącego, a w przypadku nieobecności przewodniczącego, zastępca przewodniczącego.  

2. Z chwilą sprzedaży samochodu marki SKODA OCTAVIA o numerach rejestracyjnych  

TKI 40 RG komisja rozwiązuje się.  

§ 4.  

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą wadium 
w wyznaczonym w ogłoszeniu terminie. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu 
podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed rozpoczęciem przetargu.  

W przetargu nie mogą uczestniczyć :  

1) osoby wchodzące w skład Komisji powołanej w celu zbycia samochodu  

2) małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób, o których mowa w pkt.1  

§ 5.  

Przed przystąpieniem do przetargu uczestnicy zobowiązują się do złożenia pisemnego 
oświadczenia, iż zapoznali się z warunkami przetargu i je akceptują.  



§ 6.  

Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że :  

1) przetarg będzie odbywał się od ceny wywoławczej podanej w ogłoszeniu,  

2) o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, nie mniej niż 300,00 złotych 
w zaokrągleniu w górę do pełnych setek złotych,  

3) po trzecim wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie będą przyjmowane  

§ 7.  

1. Przewodniczący komisji przetargowej sporządza protokół z przeprowadzonego przetargu. 
Protokół powinien zawierać informacje o :  

1) terminie, miejscu oraz rodzaju przetargu,  

2) przedmiocie przetargu  

3) wyjaśnieniach i oświadczeniach złożonych przez uczestników  

4) osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu, wraz 
z uzasadnieniem  

5) cenie wywoławczej pojazdu oraz najwyższej cenie osiągniętej w przetargu  

6) uzasadnieniu rozstrzygnięć podjętych przez komisję przetargową  

7) osobie, która wygrała przetarg  

8) składzie komisji przetargowej  

9) dacie sporządzenia protokołu  

2. protokół z przeprowadzonego przetargu podpisuje komisja przetargowa oraz nabywca 
samochodu, 

3. przetarg zamyka przewodniczący komisji przetargowej  

§ 8.  

Protokół z przeprowadzonego przetargu przewodniczący przekazuje Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Daleszyce  

1. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę zawarcia umowy kupna - sprzedaży 
pojazdu.  

§ 9.  

Nabywca w dniu przetargu wpłaca cenę nabycia pojazdu pomniejszoną o wadium.  

§ 10.  

Po dokonaniu wpłaty przez nabywcę i okazaniu dowodu wpłaty przewodniczącemu komisji 
przetargowej zostanie podpisana umowa kupna - sprzedaży samochodu  

§ 11.  

Ogłoszenie o przetargu zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń tutejszego urzędu oraz na stronie 
internetowej www.daleszyce.pl .  

  /-/ Wojciech Furmanek 

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce 

 


